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
Jeżowie Sudeckim z wido-
kiem na Górę Szybowcową. 
781684466 - 724 333 811
Szklarska Poręba-Średnia.. 
- działka mieszkaniowo-pensjo-
natowa 4265 m kw. z pięknym 
widokiem na góry. lic.9549 - 726 
290 939
Ścięgny k. Karpacza - 1700 m 
kw. cena 119000,- i 3600 m kw. 
252000,-, bez uzbrojenia, dojazd 
drogą utwardzoną - widok na 
Karkonosze. lic.9549 - 726 290 
939
W Komarnie - 2 działki budow-
lane pow. łączna 2333 m kw. 
tylko 130 tysięcy, piękny widok. 
lic.9549 - 726 290 939

LOKALE
SPRZEDAM

84m.kw. parter - Sobieszów. 
Lokal idealny do adaptacji na 
mieszkanie z wejściem do 
ogrodu. 85000. - 501 736 644
Apartament blisko centrum 
w spokojnej dzielnicy przy ul. 
Kochanowskiego i jednocześnie 
blisko centrum Jeleniej Góry. 
Na 80 m2 powierzchni składają 
się: 3 pokoje. Apartament po 
generalnym remoncie. Cena to 
265.000 PLN brutto. - 697 397 
297/75 752 29 80
Mam do sprzedania dwa lokale 
na Zabobrzu. Pawilony na ul. 
Karłowicza, przy gimnazjum 
nr 4.Pow pawilonów to 34 i 
17m2, większy jest po odbiorach 
sanepidu. Usługi, handel, biuro, 
gastronomia. Parking - 883 777 
075
Odstąpię gabinet kosme-
tyczny. Po remoncie. Z pełnym 
wyposażeniem, kosmetykami, 
klientami... Centrum jeleniej góry. 
15 tys. do uzgodnienia. - 665 
688 991
Odstąpię PUB - Jeśli chcesz 
się sprawdzić jako menedżer pro-
sperującego już baru zadzwoń. 
Pub mieści się w centrum Jele-
niej Góry. - 607 841 236
Restauracja wraz z działką 
- Do sprzedania działka o 
powierzchni 2860 m kw. wraz z 
dobrze prosperującą restauracją 
(139 m kw.) w Świeradowie 
Zdroju przy drodze wojewódz-
kiej Gryfów Śląski - Szklarska 
Poręba obok stacji paliw Orlen 
- 502 574 416

Zamienię mieszkanie włas. 3 
pok. kuchnia, łazienka, przedpo-
kój w centrum miasta w Kamien-
nej Górze na podobne w Jeleniej 
G/Cieplicach. - 534 962 497

DOMY
SPRZEDAM

Atrakcyjna szeregówka w 
Cieplicach, 210 m2 powierzchni, 
6 pokoi, 2 łazienki garaż na dwa 
samochody, na działce 295 m2, 
520 000 zł. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Cieplice, skrajny szereg.. - 
pow. całkowita 270 m kw., 3 
kondygnacja, 6 pokoi, ogrodzona 
i zagospodarowana działka 656 
m kw., garaż na dwa samochody, 
rok budowy 2002. lic.9549 - 726 
290 939
Dom w Międzyrzeczu - wolnosto-
jący z garażem oraz budynkiem 
gospodarczym, w Miedzyrzeczu-
Bobowicko o pow. całkowitej 
218,80m². Calkowicie podpiwni-
czony z poddaszem użytkowym. 
Pow. działki 680m².Blisko las 
widok na jezioro. - 885 342 947
Dom w Piechowicach - 230 m2 
powierzchni, 6 pokoi, 2 kuchnie, 3 
łazienki 650 000 zł. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
Dom z pokojami gościnnymi - 
Szklarska Poręba-Średnia 160 
m kw., 5 pokoi (w tym dwa nieza-
leżne apartamenty), działka 982 
m kw.lic.9549 - 726 290 939
Pensjonat na 30 miejsc 
- Szklarska Poręba z piękną 
panoramą, ogrodzona i zago-
spodarowana działka 10070 m 
kw. (budowlana), stali goście, 
niepowtarzalny klimat. lic.9549 - 
726 290 939
Sprzedam dom do remontu, 
w atrakcyjnym miejscu, 101m2, 
działka 505m2, wysoki parter 
+ piętro, 5 pokoi, kuchnia, 2 
łazienki, cena 150 tys. zł tel. 516 
606 242
Sprzedam dom w Przecznicy 
na działce 60 arów ze stawem 
i działką leśną. Dom częściowo 
do remontu. Bez pośredników. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 607 
757 367
Sprzedam komfortowy dom o 
pow. 150m2 na działce 3000m2 
w Pilchowicach, 14 km od Jel. 
Góry lub zamiennie na mieszka-
nie tel. 695 605 069 
Szeregówka w Cieplicach 
- bardzo ładny dom, 210 m2 
powierzchni, 6 pokoi, 2 łazienki 
garaż na 2 samochody, działka 
295 m2 spokojne osiedle 520 000 
zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Świeradów Zdrój-Czerniawa 
- Budynek w stanie surowym 
zamkniętym /realizowany projekt 
jako niewielki pensjonat/ na pięk-
nej działce 2684 m kw. lic.9549 
- 726 290 939
Za rozsądna cenę... - Cieplice 
ul. Pułaskiego, 8 pokoi, rok 
budowy 1987, duży przeszklony 
taras, dwa niezależne wejścia 
do budynku, zagospodarowana 
działka, garaż. lic.9549 - 726 
290 939

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie
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